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KONGSBERG AUTOMOTIVE SIKRER KONTRAKT VERDT 
40 MEUR (311 MNOK) FOR ETT NYTT 
KOLLISJONSSIKKERT OPPHENG TIL 
LASTEBILFØRERHUS  

Kongsberg Automotives (KA) forretningsområde Actuation & Chassis er blitt tildelt en 
kontrakt for leveranse av en ny type oppheng av førerhuset på lastebiler.  
 
Systemet består av et stabilisatorstag kombinert med to kollisjonsbraketter. Alt basert på ny 
sikkerhetsteknologi utviklet ved KAs FoU-sentre i Sverige og Norge, i tett samarbeid med 
flere ledende forskningsinstitusjoner i Norge. Systemet er kritisk for å redusere belastningen 
på førerhuset i tilfelle lastebilen skulle kjøre på et annet stort kjøretøy bakfra. Systemet er et 
eksempel på nye sikkerhetsprodukter i KAs portefølje. 
 
Totalverdien av kontrakten er 40 MEUR (311 MNOK). Kontrakten gjelder for det europeiske 
markedet og estimert kontraktstid er 5 år med produksjonsstart i 2013. Produksjon vil finne 
sted ved KAs fabrikker i Mullsjø, Sverige og Rollag, Norge. Om lag 50 % av 
kontraktsverdien vil komme fra et helt nytt produktkonsept – kollisjonsbrakettsystemet – noe 
som vitner om et spennende vekstpotensial. 
 
“Dette er en veldig viktig kontrakt for oss, siden lovkravene for sikkerhets- og 
pålitelighetsfunksjoner blir stadig strengere. Vi er svært fornøyde med det tette samarbeidet 
med universitets- og forskningsinstitusjonene i Trondheim, på Raufoss og på Kongsberg – 
støttet av Forskningsrådet – og at dette samarbeidet materialiserer seg i viktige kontrakter”, 
sier Håkon Amundsen, Vice President salg og markedsføring for nyttekjøretøy i KA. 

 
### 

 
Kongsberg Automotive har hovedkvarter i Kongsberg og har 48 anlegg i 20 land. Kongsberg 
Automotive, med mer enn 10.000 ansatte, leverer systemløsninger til kjøretøysprodusenter over hele 
verden. Produktporteføljen består av blant annet girskiftsystemer, kabler for ulike applikasjoner, 
bensinslanger, koblinger, kløtsjaktivering, stabiliseringsstag, setevarme, seteventilasjon, ryggstøtte, 
nakkestøtter, armlener, styrekolonner, pedaler, elektronikk og displayer. Les mer på: 
www.kongsbergautomotive.com. 
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